
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования

«Московский государственный юридический университет 
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

ПРИКАЗ

Москва

№

Об организации образовательного процесса 
в День народного единства

В связи с праздничным днем 4 ноября и в соответствии со статьей 112 
Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий график организации образовательного 
процесса:

4 ноября 2022 года
- индивидуальные консультации преподавателей, промежуточные 

аттестации, государственную итоговую аттестацию, учебные занятия в институтах, 
Колледже права Высшей школы права, институтах (филиалах) Университета имени 
О.Е. Кутафина (МГЮА) не проводить.

- учебные занятия в Институте дополнительного образования Университета 
имени О.Е. Кутафина (МГЮА) не проводить.

5 ноября 2022 года
индивидуальные консультации преподавателей, промежуточные 

аттестации, государственную итоговую аттестацию, учебные занятия в институтах, 
Колледже права Высшей школы права, институтах (филиалах) Университета имени 
О.Е. Кутафина (МГЮА) проводить по утвержденным расписаниям.

- учебные занятия в Институте дополнительного образования Университета 
имени О.Е. Кутафина (МГЮА) проводить по утвержденным расписаниям.

2. Управлению кадров обеспечить выполнение требований статьи 112 
Трудового кодекса Российской Федерации.

Ректор В.В. Блажеев


